
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

81 

89 

83 

85 

72 

146 

75 

133 

70 

52 

188 

Name 

Ain ALLAS 

Kristjan KUTSAR 
Henri KUTSAR 
Tiit KELDO 
Kaarel KUTSAR 
Indrek ROOSTAR 

Frederik MÄRTIN 
Martin RIST 
Lucas ORAV 
Esmar-Arnold UNT 
Geir Genor MUTTIK 

Model 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Mazda 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

R1. Total Tm 

3:38.016 

3:40.160 
3:41.567 
3:48.016 
3:49.326 
3:52.790 

3:54.711 
3:58.098 
4:00.305 
4:01.801 
4:31.693 

R1.  

1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 

R2. Total Tm R3. Total Tm Total points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Viljandi 2023 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

4WD MINI - PUNKTISEIS PEALE ESIMEST VOORU 

Viljandi järv 3.000 km 


